
       

 

 

           

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arbetsmarknadsenheten (AME)


	Text27: En Väg In är en verksamhet som finns på Avdelningen Vuxenutbildning och Arbetsmarknad (AVA) i Skövde.Uppdraget vänder sig till dig mellan 18 och 64 år, som har behov av att då din arbetsförmåga utredd samt få stöd för att närma dig arbete eller studier. I reella arbetsuppgifter kan du här få klargöra och stärka möjligheten att göra stegförflyttningar mot ditt/dina mål.I verksamheten finns enklare datoruppgifter, montering, paketering, återvinning och naturvårdslag. Det finns även möjlighet att praktisera inom kommunens verksamheter eller näringslivet om det är aktuellt. En Väg In bygger på samverkan med de kontakter du har eller som etableras under tiden i En Väg In.För att få en plats behöver du, tillsammans med en eller flera handläggare i ditt aktuella nätverk t ex från Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan Västra Götalandsregionen och/eller Skövde kommun, fylla i en digital ansökan. Förutsättningen för deltagande är att en bedömning gjorts som visar att En Väg In är rätt insats för dig just nu.I teamet arbetar samordnare med kompetens inom bl a arbetsterapi och beteendevetenskap.
	Text30: För mer information – kontakta din handläggare på den myndighet du är inskriven hos!
	Text32: \Lars Kinnerbäck\Verksamhetsutvecklare\Avdelning Vuxenutbildning och arbetsmarknad
	Text94: 
	0: 
	0: 
	0: "Information – EVI"



	Text2: Version8\2020-02-10 
	Text26: 
	1: Välkommen till En Väg In

	Text28: 
	0: Du som ansöker behöver:
	1: Du kan inte:

	Text29: 
	0: 
	0: • Vara motiverad att delta, vilket innebär att ansvara för egen planering, avstämningar, samtal samt att efter bästa förmåga genomföra arbetsuppgifter som planeras.• Kunna kommunicera på svenska, så att du kan delta i samtal och förstå verbala instruktioner.• Ha ett boende i Skövde och kunna ta dig till verksamheten.
	1: • Vara för upptagen av sjukdom, kris, behandlingar, vänta på dom/genomförande av straff eller annat som motverkar möjligheterna till utveckling i En Väg In.• Vara inne i ett aktivt missbruk. Påverkan under deltagande medför avslut.




